UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ LỤC BÌNH

Số:           /BC-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lục Bình, ngày         tháng 01 năm 2023

BÁO CÁO

Về việc lập dự toán chi tiết và đăng ký chi vốn sự nghiệp thuộc các Chương

trình Mục tiêu quốc gia năm 2023

Thực hiện Công văn 50/UBND-TCKH ngày 09/01/2023 của UBND

huyện Bạch Thông về việc lập dự toán chi tiết và đăng ký chi vốn sự nghiệp

thuộc các Chương trình MTQG năm 2023;

UBND xã lập dự toán chi tiết và đăng ký chi vốn sự nghiệp thuộc các

Chương trình MTQG năm 2023 cụ thể như sau:

(Có biểu chi tiết kèm theo)

 Trên đây là báo cáo về việc lập dự toán chi tiết và đăng ký chi vốn sự

nghiệp thuộc các Chương trình MTQG năm 2023 của UBND xã Lục Bình./.

Nơi nhận:
Gửi bản điện tử:

- UBND huyện;

- Phòng TC-KH huyện;

- Thường trực Đảng ủy xã;

- Thường trực HĐND xã;

- Trang TTĐT xã;

- Chủ tịch, PCT UBND xã;

- Công Chức TC-KT xã;

- Công Chức ĐC-NN-XD&MT xã;

- Lưu: VP UBND xã.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hậu

		2023-01-13T08:11:40+0700

		2023-01-13T09:12:29+0700

		2023-01-13T09:12:10+0700

		2023-01-13T09:12:10+0700

		2023-01-13T09:17:01+0700